

July 28, 2022

AMENDMENT – BID SOLICITATION
FOR
AAFC SASKATOON, SASKATCHEWAN
SOLICITATION NO. 01R11-23-C015
GREENHOUSE SYSTEMS MAINTENANCE AND REPAIR SERVICES

Amendment No. 1

Question: Is it possible to get a security clearance in place in your time frame?

Answer: Offerers do not need to have their employees obtain a valid security clearance before the solicitation process ends in order to submit a bid. The successful offerer is required to have employees who will be providing service, be granted a valid Security Status/Clearance by Agriculture and Agri-Food Canada (AAFC) before work begins.

Question: Will your organization be sponsoring candidates to get clearance?

Answer: No, Agriculture and Agri-Food Canada will not cover any costs associated with offerers employees obtaining a security clearance.

For additional information on security requirements, offerors should refer to the [Contract Security Program](http://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/esc-src/introduction-eng.html) of Public Works and Government Services Canada (<http://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/esc-src/introduction-eng.html>) website.